Директору МБУДО «ДЮСШ № 1» г. Новозыбкова
                                                                Шендрик К.А.

________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество поступающего с 14-ти летнего возраста или законного представителя (родителя) поступающего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе вида спорта
__________________________________. Фамилия, имя и отчество поступающего_______________

__________________________________________________________________. Дата рождения поступающего__________
Фамилия, имя и отчество законных представителей поступающего:
отца_________________________________________________________________________________
матери_______________________________________________________________________________
Номера телефонов законных представителей поступающего (при наличии)
_____________________________________________________________________________________
Адрес места регистрации и (или) фактического места жительства поступающего
_____________________________________________________________________________________

С Уставом и локальными актами МБУДО «ДЮСШ № 1» города Новозыбкова «ознакомлен».
На проведение процедуры индивидуального отбора  «согласен»  или  «не согласен»  (подчеркнуть).

«___»________20__ г.                           Подпись____________ (______________________________),

К заявлению  прилагаются следующие документы: Копия свидетельства о рождении поступающего; медицинская справка;
фотография поступающего (1 шт., размер 2х3 или 3х4 см.).  Для поступающих, успешно прошедших индивидуальный отбор и
зачисленных на  обучение в  школу, оформляются договор с родителями и согласие родителей на обработку персональных данных.